2020年 6月 22日

各 位

役員人事のお知らせ

2020年 6月 19日開催の弊社定時株主総会及び取締役会において役員人事を

下記の通り決定いたしましたのでお知らせ致します。

記

代表取締役社長     小林 保廣  （再任）

常務取締役       齋藤 隆一  （再任）

取締役         小林 久仁子 （再任）

取締役         小河原 豊  （新任）

監査役         新井 澄

なお、取締役齋藤隆一は４月１日より常務取締役に昇任しております。

以上